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				Wir stellen uns vor
			






				Leitung
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Evelyn Volk


VHS-Leitung und
Geschäftsführung
09161 922600
Evelyn.Volk@kreis-nea.de
 











				Pädagogische Mitarbeiter
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Michaela Wolf


Pädagogische Mitarbeiterin
Stellv. VHS-Leitung und Geschäftsführung
Programmbereiche:
Beruf/EDV
09161 922601
Michaela.Wolf@kreis-nea.de
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Lisa Strebel


Pädagogische Mitarbeiterin 
 
Programmbereiche: 
Gesundheit, Grundbildung, Junge VHS
09161 922605
Lisa.Strebel@kreis-nea.de
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Angelika Seefried


Pädagogische Mitarbeiterin
 
Programmbereiche:
Gesellschaft, Kultur, Sprachen
09161 922603
Angelika.Seefried@kreis-nea.de









				Mitarbeiter der Verwaltung
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Karin Hammerbacher


Information/Verwaltung/Buchhaltung
09161 922602
Karin.Hammerbacher@kreis-nea.de







Barbara Lang


Information/Verwaltung/Buchhaltung
09161 922604
Barbara.Lang@kreis-nea.de










 



  
    
Volkshochschule
Neustadt a.d. Aisch-Bad Windsheim
Hausanschrift: Comeniusstraße 5 | 91413 Neustadt a.d.Aisch

Postanschrift: Postfach 1520 | 91405 Neustadt a.d.Aisch
Telefon 09161 922602 | Fax 09161 9290260
E-Mail: vhs@kreis-nea.de







Öffnungszeiten:
Montag bis Freitag von 08:00 bis 12:00 Uhr
Montag und Dienstag von 14:00 bis 16:00 Uhr
Donnerstag von 14:00 bis 17:00 Uhr
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